
MALOOBCHODNÍ 
CENÍK 

PODLAH

Platnost od 1.8.2024

BOMA PARKET s.r.o.

Studio Nusle - V Horkách 21, Praha 4 - tel. 244401806 / 606702193 - nusle@bomaparket.cz 
Bohdalec - Nad Vršovskou horou 88/7 - tel. 272660732 / 606702192 - info@bomaparket.cz

Váš prodejce:



2

Dřevěné podlahy
3-vrstvé

NOrDIC NATUrALs COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč 
bez DPH/m²

MOC v Kč 
s 21% DPH/m²

Jasan Gotland 151L87AK50KW240 1-lamelový Lively Saténový lak 2420 187 15 2 650 3 207

Jasan Kalmar 153N18AK09KW240 3-lamelový Variation Matný lak 2423 200 15 1 330 1 609

Buk Viborg 153N18BK50KW240 3-lamelový Variation Saténový lak 2423 200 15 1 330 1 609

EUrOPEAN NATUrALs COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč 
bez DPH/m²

MOC v Kč 
s 21% DPH/m²

Dub Burgundy 151N8AEKF0KW220 1-lamelový Lively Přírodní olej, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2266 187 15 2 320 2 807

Dub Cornwall 151L8AEK09KW240 1-lamelový Lively Matný lak, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 410 2 916

Dub Hampshire 151L87EK09KW240 1-lamelový Lively Matný lak 2420 187 15 2 240 2 710

Dub Cosenza 151N9LEK09KW240 1-lamelový Lively Matný lak, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15 1 990 2 408

Dub Cosenza 151N9LEK09KW200 1-lamelový Lively Matný lak, mikro zkosené hrany 4V 2000 187 15 1 990 2 408

Dub Starnberg 151N9AEKF0KW240 1-lamelový Lively Přírodní olej, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15 1 990 2 408

Dub Starnberg 151N9AEKF0KW200 1-lamelový Lively Přírodní olej, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2000 187 15 1 990 2 408

Dub Verona 152N38EK04KW240 2-lamelový Variation Ultra matný lak, kartáčovaný 2423 200 15 1 870 2 263

Dub Verona 152N38EK09KW240 2-lamelový Variation Matný lak 2423 200 15 1 720 2 081

Dub Siena 153N38EK50KW240 3-lamelový Variation Saténový lak 2423 200 15 1 290 1 561

Dub Siena 153N38EK09KW240 3-lamelový Variation Matný lak 2423 200 15 1 250 1 585

Dub Nice 153N19EK50KW240 3-lamelový Variation Saténový lak 2423 200 15 1 210 1 464

Dub Nice 153N19EK09KW240 3-lamelový Variation Matný lak 2423 200 15 1 230 1 488

AMErICAN NATUrALs COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)
MOC v Kč 

bez DPH/m²
MOC v Kč 

s 21% DPH/m²

Ořech americký Georgia 152N8EVAF0KW240 2-lamelový Lively Přírodní olej, kartáčovaný 2421 200 15 2 720 3 291

Ořech americký Montreal 153N15VA50KW240 3-lamelový Calm Saténový lak 2423 200 15 2 990 3 618

Javor kanadský Toronto 153N15AP50KW240 3-lamelový Calm Saténový lak 2423 200 15 2 680 3 243

Třešeň americká Savannah 153N15CH50KW240 3-lamelový Calm Saténový lak 2423 200 15 2 440 2 952

WOrLD NATUrALs COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč 
bez DPH/m²

MOC v Kč 
s 21% DPH/m²

Jatoba La Paz FSC 153N16JO50KW240 3-lamelový Calm Saténový lak 2423 200 15 2 690 3 255

CAPITAL COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč 
bez DPH/m²

MOC v Kč 
s 21% DPH/m²

Dub Paris 151N4AEKFVKW220 1-lamelový Calm Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2266 187 15 3 030 3 666

Dub Paris 151N4AEK4JKW220 1-lamelový Calm Ultra matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2266 187 15 3 030 3 666

Dub Dublin 151N4AEKF0KW240 1-lamelový Calm Přírodní olej, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15 3 030 3 666

Dub Dublin 151N4AEK04KW240 1-lamelový Calm Ultra matný lak, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15 3 030 3 666

Dub Berlin 151N4AEKFMKW220 1-lamelový Calm Přírodní olej, mořený do šeda, lehce kouřový, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2266 187 15 3 030 3 666

Dub Prague 151N4AEKD4KW200 1-lamelový Calm Ultra matný lak, mořený do šeda, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2000 187 15 3 030 3 666

Kährs OrIGINAL



3

sAND COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč 
bez DPH/m²

MOC v Kč 
s 21% DPH/m²

Dub Brighton 151L87EK0VKW220 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do bíla 2266 187 15 2 350 2 844

Dub Estoril 151N8AEKFVKW220 1-lamelový Lively Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2266 187 15 2 350 2 844

Dub Rügen 151N8AEKF1KW240 1-lamelový Variation Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 350 2 844

Dub Torum 151NYMEK0NKW200 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do bíla, mikro zkosené hrany 4V 2000 187 15 2 010 2 432

Dub Portofino 152N38EK0VKW240 2-lamelový Variation Matný lak, mořený do bíla 2423 200 15 1 830 2 214

Dub Menton 152N3BEKB1KW240 2-lamelový Variation Matný lak, kartáčovaný, mořený 2423 200 15 1 830 2 214

Dub Sorrento 153N38EK0VKW240 3-lamelový Variation Matný lak, mořený do bíla 2423 200 15 1 420 1 718

Dub Taranto 153N19EK0NKW240 3-lamelový Variation Matný lak, mořený do bíla 2423 200 15 1 420 1 718

Jasan Sandvig 151L87AK0VKW220 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do bíla 2266 187 15 2 580 3 122

Jasan Falsterbo 152N55AK0VKW240 2-lamelový Calm Matný lak, mořený do bíla 2423 200 15 2 060 2 493

Jasan Skagen 153N18AK0VKW240 3-lamelový Variation Matný lak, mořený do bíla 2423 200 15 1 450 1 755

CLAssIC NOUVEAU COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč 
bez DPH/m²

MOC v Kč 
s 21% DPH/m²

Dub Nouveau White 151L8AEK1DKW240 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 440 2 952

Dub Nouveau Black 151L8AEK1JKW240 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do černa, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 440 2 952

Dub Nouveau Snow 151N8EEK0WKW220 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2266 187 15 2 590 3 134

Dub Nouveau Greige 151N8AEKGGKW220 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do šeda, lehce kouřový, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2266 187 15 2 440 2 952

Dub Nouveau Blonde 151N8AEKP1KW240 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 440 2 952

Dub Nouveau Lace 151NAYEKS1KW240 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 440 2 952

Dub Nouveau Gray 151NAYEKD1KW240 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do šeda, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 440 2 952

Dub Nouveau Rich 151N8AEKQ1KW240 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do hněda, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 440 2 952

Dub Nouveau Tawny 151N8AEKA1KW240 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do tmavě hněda, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 440 2 952

Dub Garmisch 151N9AEKFVKW240 1-lamelový Lively Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15 1 940 2 347

Dub Nouveau Whisper 151N9AEK16KW200 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2000 187 15 2 450 2 965

EUrOPEAN rENAIssANCE COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč 
bez DPH/m²

MOC v Kč 
s 21% DPH/m²

Dub Palazzo Fumo 15313REK15KW240 Holandský vzor Lively Matný lak, lehce kouřový 2426 198,5 15 2 190 2 650

Dub Palazzo Bianco 15313BEKVVKW240 Holandský vzor Variation Matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný 2426 198,5 15 2 190 2 650

Dub Palazzo Rovere 153138EK50KW240 Holandský vzor Variation Saténový lak 2426 198,5 15 2 120 2 565

hArMONY COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč 
bez DPH/m²

MOC v Kč 
s 21% DPH/m²

Dub Creme 152N7BEK0WKW240 2-lamelový Variation Matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný 2423 200 15 1 810 2 190

Dub Granite 152N6REKGGKW240 2-lamelový Lively Matný lak, mořený do hnědo-šeda, kouřový, kartáčovaný 2423 200 15 1 810 2 190

Dub Lava 153N6CEK1JKW240 3-lamelový Lively Matný lak, mořený do černa, kartáčovaný 2423 200 15 1 440 1 742

Dub Limestone 153N0BEK0WKW240 3-lamelový Lively Matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný 2423 200 15 1 440 1 742

Dub Dew 153N6EEKFVKW240 3-lamelový Lively Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný 2423 200 15 1 440 1 742

Dub Shell 153N6BEKS1KW240 3-lamelový Lively Matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný 2423 200 15 1 440 1 742

Dub Ale 153N6CEKQ1KW240 3-lamelový Lively Matný lak, mořený do hněda, kartáčovaný 2423 200 15 1 440 1 742

Dub Pale 153N5BEKP1KW240 3-lamelový Variation Matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný 2423 200 15 1 440 1 742

Dub Brownie 153N6CEKA1KW240 3-lamelový Lively Matný lak, mořený do tmavě hněda, kartáčovaný 2423 200 15 1 440 1 742

Dub Alloy 153N0BEKD1KW240 3-lamelový Lively Matný lak, mořený do šeda, kartáčovaný 2423 200 15 1 440 1 742

Dřevěné podlahy
3-vrstvé



4

Dřevěné podlahy 
3-vrstvé

LUX COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč 
bez DPH/m²

MOC v Kč 
s 21% DPH/m²

Dub Sky 151N8AEKB4KW240 1-lamelový Lively Ultra matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 590 3 134

Dub Horizon 151N8AEKC4KW240 1-lamelový Lively Ultra matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 590 3 134

Dub Coast 151N8AEKD4KW240 1-lamelový Lively Ultra matný lak, mořený do šeda, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 590 3 134

Dub Shore 151N8AEKE4KW240 1-lamelový Lively Ultra matný lak, mořený do šeda, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 590 3 134

Dub Sun 151N8AEK04KW240 1-lamelový Lively Ultra matný lak, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 590 3 134

Dub Terra 151N8AEKF4KW240 1-lamelový Lively Ultra matný lak, kouřový, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 590 3 134

Dub Rise 151N9AEK04KW220 1-lamelový Dynamic Ultra matný lak, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2266 187 15 2 430 2 940

Dub Aurora 151N9AEKC4KW220 1-lamelový Dynamic Ultra matný lak, mořený, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2266 187 15 2 430 2 940

Dub Ghost 151N51EKB4KW240 1-lamelový Dynamic Ultra matný lak, mořený, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 151 15 2 160 2 614

Dub Eggshell 151N51EKC4KW240 1-lamelový Dynamic Ultra matný lak, mořený, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 151 15 2 160 2 614

Jasan Flow 151N8AAKG4KW240 1-lamelový Lively Ultra matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 810 3 400

Jasan Stream 151N8AAKH4KW240 1-lamelový Lively Ultra matný lak, mořený do šeda, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 810 3 400

LUMEN COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč 
bez DPH/m²

MOC v Kč 
s 21% DPH/m²

Dub Vapor 152N7BEKB4KW240 2-lamelový Lively Ultra matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný 2423 200 15 1 890 2 287

Dub Dim 152N7BEKD4KW240 2-lamelový Lively Ultra matný lak, mořený do šeda, kartáčovaný 2423 200 15 1 890 2 287

Dub Glow 152N6BEKF4KW240 2-lamelový Lively Ultra matný lak, kouřový, kartáčovaný 2423 200 15 1 930 2 335

Dub Rime 153N3BEKB4KW240 3-lamelový Variation Ultra matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný 2423 200 15 1 690 2 045

Dub Mist 153N3BEKC4KW240 3-lamelový Variation Ultra matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný 2423 200 15 1 690 2 045

Dub Twilight 153N3BEKD4KW240 3-lamelový Variation Ultra matný lak, mořený do šeda, kartáčovaný 2423 200 15 1 690 2 045

Dub Eclipse 153N3BEKE4KW240 3-lamelový Variation Ultra matný lak, mořený do šeda, kartáčovaný 2423 200 15 1 690 2 045

Dub Dawn 153N3BEK04KW240 3-lamelový Variation Ultra matný lak, kartáčovaný 2423 200 15 1 690 2 045

Dub Dusk 153N3BEKF4KW240 3-lamelový Variation Ultra matný lak, kouřový, kartáčovaný 2423 200 15 1 690 2 045

ArTIsAN COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč 
bez DPH/m²

MOC v Kč 
s 21% DPH/m²

Dub Straw 151XCDEKFZKW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 15 1 720 2 081

Dub Camino 151XDDEKFZKW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 15 1 890 2 287

Dub Oyster 151XCDEKFVKW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 15 1 890 2 287

Dub Linen 151XCDEKFHKW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do šeda, lehce kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 15 2 090 2 529

Dub Earth 151XCDEKFCKW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 15 2 090 2 529

Dub Concrete 151XCDEKFMKW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do šeda, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 15 2 090 2 529

Dub Tan 151XCDEKFSKW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, lehce kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 15 2 090 2 529

Dub Buckskin 151XCDEKF1KW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 15 2 090 2 529

Javor Carob 151XCDAPFAKW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do šeda, kouřový, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1900 190 15 2 550 3 086

Mirla
Zvýraznění



5

rIFUGIO COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč 
bez DPH/m²

MOC v Kč 
s 21% DPH/m²

Dub Branca 151XDDEKF5KW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, kouřový, řezaný povrch, zkosené hrany 4V 1900 190 15 2 220 2 686

Dub Pordoi 151XDDEKF6KW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, kouřový, řezaný povrch, zkosené hrany 4V 1900 190 15 2 220 2 686

Dub Comici 151XDDEKF7KW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, lehce kouřový, řezaný povrch, zkosené hrany 4V 1900 190 15 2 220 2 686

Dub Locatelli 151XDDEKF8KW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, řezaný povrch, zkosené hrany 4V 1900 190 15 2 220 2 686

Dub Auronzo 151XDDEKF9KW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, řezaný povrch, zkosené hrany 4V 1900 190 15 2 220 2 686

FOUNDErs COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč 
bez DPH/m²

MOC v Kč 
s 21% DPH/m²

Dub Sture 151N7BEKFMKW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do šeda, lehce kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 210 2 674

Dub Fredrik 151N7BEKFCKW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 210 2 674

Dub Ulf 151N7BEKFBKW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do tmavě hněda, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 210 2 674

Dub Gustaf 151N7BEKFVKW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 210 2 674

BOArDWALK COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč 
bez DPH/m²

MOC v Kč 
s 21% DPH/m²

Dub Pallido 151NDMEK10KW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 210 2 674

Dub Luce 151NDMEK11KW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 210 2 674

Dub Ombra 151NDMEK13KW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do šeda, lehce kouřový, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 210 2 674

Dub Tramonto 151NDMEK14KW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kouřový, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 210 2 674

GÖTALAND COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč 
bez DPH/m²

MOC v Kč 
s 21% DPH/m²

Dub Boda 153N66EK01KW240 3-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, ručně škrabaný, řezaná struktura, zkosené hrany 4V 2419 196 15 1 490 1 803

Dub Vinga 153N66EK03KW240 3-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do šeda, kartáčovaný, ručně škrabaný, řezaná struktura, zkosené hrany 4V 2419 196 15 1 490 1 803

Dub Attebo 153N66EK04KW240 3-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do tmavě hněda, kartáčovaný, ručně škrabaný, řezaná struktura, zkosené hrany 4V 2419 196 15 1 490 1 803

Dub Kilesand 153N66EK05KW240 3-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, ručně škrabaný, řezaná struktura, zkosené hrany 4V 2419 196 15 1 490 1 803

TEXTUrE COLLECTION 

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč 
bez DPH/m²

MOC v Kč 
s 21% DPH/m²

Dub Texture Natur 151198240 1-lamelový Expressive Přírodní olej, kartáčovaný, řezaný povrch, zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 080 2 517

Dub Texture Rohoptic 151201240 1-lamelový Expressive Přírodní olej, kartáčovaný, řezaný povrch, mořený lehce do bíla, zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 080 2 517

Dub Texture White 151199240 1-lamelový Expressive Přírodní olej, kartáčovaný, řezaný povrch, mořený do bíla, zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 080 2 517

ALPIN COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč 
bez DPH/m²

MOC v Kč 
s 21% DPH/m²

Dub Alpin Natur 151224240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 080 2 517

Dub Alpin Rohoptic 151226240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, mořený lehce do bíla, zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 080 2 517

Dub Alpin White 151223240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, mořený do bíla, zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 080 2 517

Dřevěné podlahy
3-vrstvé

výroční KoLEKCE

výroční KoLEKCE



6

Dřevěné podlahy 
3-vrstvé

DA CAPO COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč 
bez DPH/m²

MOC v Kč 
s 21% DPH/m²

Dub Maggiore 151XDDEKF0KW195 1-lamelový Expressive Přírodní olej, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 15 2 390 2 892

Dub Indossati 151XDDEKFHKW195 1-lamelový Expressive Přírodní olej, mořený do bíla, lehce kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 15 2 390 2 892

Dub Sparuto 151XDDEKFRKW195 1-lamelový Expressive Přírodní olej, kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, s dřevěnými kolíky, zkosené hrany 4V 1900 190 15 2 390 2 892

Dub Unico 151XDDEKFPKW195 1-lamelový Expressive Přírodní olej, kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, s dřevěnými kolíky, zkosené hrany 4V 1900 190 15 2 390 2 892

Dub Decorum 152XDDEKFNKW195 2-lamelový Expressive Přírodní olej, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 15 1 970 2 384

Dub Dussato 152XDDEKFHKW195 2-lamelový Expressive Přírodní olej, mořený do bíla, lehce kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 15 1 970 2 384

Dub Domo 152XDDEKFPKW195 2-lamelový Expressive Přírodní olej, kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 15 1 970 2 384

sMäLAND COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč 
bez DPH/m²

MOC v Kč 
s 21% DPH/m²

Dub Vedbo 151NCSEK01KW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 400 2 904

Dub Vista 151NCSEK02KW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 510 3 037

Dub Möre 151NCSEK03KW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do šeda, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 510 3 037

Dub Klinta 151NCSEK07KW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 530 3 061

Dub Ydre 151NCSEK04KW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do šeda, lehce kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 510 3 037

Dub Sevede 151NCSEK05KW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do hněda, lehce kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 510 3 037

Dub Finnveden 151NDSEK03KW240 1-lamelový Expressive Přírodní olej, kartáčovaný, ručně škrabaný, řezaná struktura, zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 660 3 219

Dub Aspeland 151NDSEK01KW240 1-lamelový Expressive Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, ručně škrabaný, řezaná struktura, zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 660 3 219

Dub Handbörd 151NDSEK06KW240 1-lamelový Expressive Přírodní olej, mořený do šeda, lehce kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, řezaná struktura, zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 660 3 219

Dub Tveta 151NDSEK04KW240 1-lamelový Expressive Přírodní olej, mořený do hněda, lehce kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, řezaná struktura, zkosené hrany 4V 2420 187 15 2 660 3 219

rOYAL COLLECTION – perodrážka

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč 
bez DPH/m²

MOC v Kč 
s 21% DPH/m²

Dub Schönbrunn 181XADEK24KW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný 2400 305 18 2 790 3 376

Dub Buckingham 181XADEK25KW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný 2400 305 18 2 790 3 376

Dub Chillon 181XADEK32KW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do bíla, lehce kouřový, kartáčovaný 2400 305 18 2 790 3 376

Dub Sanssouci 181XDDEK26KW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, kouřový 2400 305 18 2 790 3 376

 

BEYOND rETrO COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč 
bez DPH/m²

MOC v Kč 
s 21% DPH/m²

Dub Loft White Plank 151N9AEKM4KW200 1-lamelový Dynamic Ultra matný lak, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V, mořený do bíla 2000 187 15 2 210 2 674

Dub Frosted Oat Plank 151N9AEKN4KW200 1-lamelový Dynamic Ultra matný lak, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V, mořený do bíla 2000 187 15 2 210 2 674

Dub Urban Brown Plank 151N9AEKP4KW200 1-lamelový Dynamic Ultra matný lak, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V, mořený do světle hnědé 2000 187 15 2 210 2 674

Dub Frozen Hazelnut Plank 151N9AEKQ4KW200 1-lamelový Dynamic Ultra matný lak, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V, mořený do hněda 2000 187 15 2 210 2 674

Dub Pearl Grey Plank 151N9AEKR4KW200 1-lamelový Dynamic Ultra matný lak, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V, mořený do šeda 2000 187 15 2 210 2 674

Dub Charcoal Light Plank 151N9AEKS4KW200 1-lamelový Dynamic Ultra matný lak, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V, mořený do tmavě hnědé 2000 187 15 2 210 2 674

Dub Loft White Strip 153N6BEKM4KW240 3-lamelový Lively Ultra matný lak, kartáčovaný, mořený do bíla 2423 200 15 1 410 1 706

Dub Frosted Oat Strip 153N6BEKN4KW240 3-lamelový Lively Ultra matný lak, kartáčovaný, mořený do bíla 2423 200 15 1 410 1 706

Dub Urban Brown Srrip 153N6BEKP4KW240 3-lamelový Lively Ultra matný lak, kartáčovaný, mořený do světle hnědé 2423 200 15 1 410 1 706

Dub Frozen Hazelnut Strip 153N6BEKQ4KW240 3-lamelový Lively Ultra matný lak, kartáčovaný, mořený do hněda 2423 200 15 1 410 1 706

Dub Pearl Grey Strip 153N6BEKR4KW240 3-lamelový Lively Ultra matný lak, kartáčovaný, mořený do šeda 2423 200 15 1 410 1 706

Dub Charcoal Light Strip 153N6BEKS4KW240 3-lamelový Lively Ultra matný lak, kartáčovaný, mořený do tmavě hnědé 2423 200 15 1 410 1 706

Kährs sUPrEME

Podlahy s perodrážkou je nutno celoplošně lepit k podkladu.



7

Dřevěné podlahy 
3-vrstvé

ChEVrON COLLECTION – perodrážka

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč 
bez DPH/m²

MOC v Kč 
s 21% DPH/m²

Dub Chevron Light Brown 151XADEKWJKW180 Vzor rybí kost Lively Přírodní olej, mořený, lehce kouřový, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 1848 305 15 2 840 3 436

Dub Chevron Grey 151XADEKWKKW180 Vzor rybí kost Lively Přírodní olej, mořený do šeda, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 1848 305 15 2 840 3 436

Dub Chevron Dark Brown 151XADEKWFKW180 Vzor rybí kost Lively Přírodní olej, mořený do tmavě hněda, kouřový, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 1848 305 15 2 840 3 436

Podlahy s perodrážkou je nutno celoplošně lepit k podkladu.

PIACENTE COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč 
bez DPH/m²

MOC v Kč 
s 21% DPH/m²

Dub Grano 141160185 1-lamelový Dynamic Matný lak, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 1900 190 14 1 520 1 839

Dub Grano 141150185 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 1900 190 14 1 520 1 839

Dub Calce 141140185 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 1900 190 14 1 560 1 888

Dub Terrano 141080185 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do hněda, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 14 1 660 2 009

Dub Lino 141090185 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do šeda, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 14 1 660 2 009

Dub Paglia 141070185 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 14 1 640 1 984

Dub Cemento 141100185 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do šeda, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 14 1 660 2 009

Dub Oro 141238185 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1900 190 14 1 580 1 912

Dub Grigio 141180185 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1900 190 14 1 580 1 912

Dub Barrique 141170185 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kouřový, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1900 190 14 1 640 1 984

Dekory z kolekce Piacente se při pokládce plovoucím způsobem musí lepit ve spoji na krátké straně lamely. Doporučujeme použít lepidlo Kährs na dřevěné podlahy s artiklovým číslem 710225.

TrEs (AVANTI) COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč 
bez DPH/m²

MOC v Kč 
s 21% DPH/m²

Dub Abetone 133NABEK1VKW240 3-lamelový Variation Matný lak, mořený 2423 200 13 1 330 1 609

Dub Lecco 133NABEK50KW240 3-lamelový Variation Saténový lak 2423 200 13 1 240 1 500

Dub Lecco 133NABEK15KW240 3-lamelový Variation Matný lak 2423 200 13 1 240 1 500

Dub Lecco 133NABEKF0KW240 3-lamelový Variation Přírodní olej 2423 200 13 1 240 1 500

Dub Erve 133NCDEK50KW240 3-lamelový Lively Saténový lak 2423 200 13 1 200 1 452

Dub Erve 133NCDEK15KW240 3-lamelový Lively Matný lak 2423 200 13 1 200 1 452

Dub Erve 133NCDEKF0KW240 3-lamelový Lively Přírodní olej 2423 200 13 1 200 1 452

Dub Supai 133NABEK5LUW240 3-lamelový Variation Saténový lak, mořený do tmavě hněda 2423 200 13 1 430 1 730

Dub Pima 133NABEK7CUW240 3-lamelový Variation Vysoce lesklý lak, mořený do světle hněda 2423 200 13 1 430 1 730

Dub Bisbee 133NABEK5MUW240 3-lamelový Variation Saténový lak, mořený do světle hněda 2423 200 13 1 430 1 730

Dub Realba 133BCDEK15KW226 3-lamelový Lively Matný lak 2266 188 13 1 200 1 452

Dub Tundra 133BCDEK1VWC226 3-lamelový Lively Matný lak, mořený do bíla 2266 188 13 1 200 1 452

Dub červený Nature 133NACER50KW240 3-lamelový Variation Saténový lak 2423 200 13 1 330 1 609

Jasan Ceriale 133NACAK1VKW240 3-lamelový Variation Matný lak, mořený 2423 200 13 1 300 1 573

Jasan Vaila 133NACAK50KW240 3-lamelový Variation Saténový lak 2423 200 13 1 270 1 537

Javor evropský Gotha 133N18EL50KW240 3-lamelový Variation Saténový lak 2423 200 13 1 330 1 609

Kährs ID

Kährs 14 mm

Kährs 13 mm



8

ChEVrON COLLECTION – perodrážka

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč
bez DPH/m²

MOC v Kč
s 21% DPH/m²

Dub Chevron Light Brown 151XADEKWJKW180 Vzor rybí kost Lively Přírodní olej, mořený, lehce kouřový, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 1848 305 15 2 840 3 436

Dub Chevron Grey 151XADEKWKKW180 Vzor rybí kost Lively Přírodní olej, mořený do šeda, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 1848 305 15 2 840 3 436

Dub Chevron Dark Brown 151XADEKWFKW180 Vzor rybí kost Lively Přírodní olej, mořený do tmavě hněda, kouřový, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 1848 305 15 2 840 3 436

Podlahy s perodrážkou je nutno celoplošně lepit k podkladu.

PIACENTE COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč
bez DPH/m²

MOC v Kč
s 21% DPH/m²

Dub Grano 141160185 1-lamelový Dynamic Matný lak, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 1900 190 14 1 520 1 839

Dub Grano 141150185 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 1900 190 14 1 520 1 839

Dub Calce 141140185 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 1900 190 14 1 560 1 888

Dub Terrano 141080185 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do hněda, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 14 1 660 2 009

Dub Lino 141090185 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do šeda, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 14 1 660 2 009

Dub Paglia 141070185 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 14 1 640 1 984

Dub Cemento 141100185 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do šeda, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 14 1 660 2 009

Dub Oro 141238185 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1900 190 14 1 580 1 912

Dub Grigio 141180185 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1900 190 14 1 580 1 912

Dub Barrique 141170185 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kouřový, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1900 190 14 1 640 1 984

Dekory z kolekce Piacente se při pokládce plovoucím způsobem musí lepit ve spoji na krátké straně lamely. Doporučujeme použít lepidlo Kährs na dřevěné podlahy s artiklovým číslem 710225.

TrEs (AVANTI) COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč
bez DPH/m²

MOC v Kč
s 21% DPH/m²

Dub Abetone 133NABEK1VKW240 3-lamelový Variation Matný lak, mořený 2423 200 13 1 330 1 609

Dub Lecco 133NABEK50KW240 3-lamelový Variation Saténový lak 2423 200 13 1 240 1 500

Dub Lecco 133NABEK15KW240 3-lamelový Variation Matný lak 2423 200 13 1 240 1 500

Dub Lecco 133NABEKF0KW240 3-lamelový Variation Přírodní olej 2423 200 13 1 240 1 500

Dub Erve 133NCDEK50KW240 3-lamelový Lively Saténový lak 2423 200 13 1 200 1 452

Dub Erve 133NCDEK15KW240 3-lamelový Lively Matný lak 2423 200 13 1 200 1 452

Dub Erve 133NCDEKF0KW240 3-lamelový Lively Přírodní olej 2423 200 13 1 200 1 452

Dub Supai 133NABEK5LUW240 3-lamelový Variation Saténový lak, mořený do tmavě hněda 2423 200 13 1 430 1 730

Dub Pima 133NABEK7CUW240 3-lamelový Variation Vysoce lesklý lak, mořený do světle hněda 2423 200 13 1 430 1 730

Dub Bisbee 133NABEK5MUW240 3-lamelový Variation Saténový lak, mořený do světle hněda 2423 200 13 1 430 1 730

Dub Realba 133BCDEK15KW226 3-lamelový Lively Matný lak 2266 188 13 1 200 1 452

Dub Tundra 133BCDEK1VWC226 3-lamelový Lively Matný lak, mořený do bíla 2266 188 13 1 200 1 452

Dub červený Nature 133NACER50KW240 3-lamelový Variation Saténový lak 2423 200 13 1 330 1 609

Jasan Ceriale 133NACAK1VKW240 3-lamelový Variation Matný lak, mořený 2423 200 13 1 300 1 573

Jasan Vaila 133NACAK50KW240 3-lamelový Variation Saténový lak 2423 200 13 1 270 1 537

Javor evropský Gotha 133N18EL50KW240 3-lamelový Variation Saténový lak 2423 200 13 1 330 1 609

Dřevěné podlahy
3-vrstvé

Kährs sPIrIT

CANVAs COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč 
bez DPH/m²

MOC v Kč 
s 21% DPH/m²

Dub Mostra 13106AEK1VKW185 1-lamelový Lively Matný lak, mořený, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1860 127 13 1 630 1 972

Dub Etch 13106AEK15KW185 1-lamelový Lively Matný lak, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1860 127 13 1 630 1 972

Dub Tuft 13106AEK1BKW185 1-lamelový Lively Matný lak, mořený, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1860 127 13 1 630 1 972

Dub Carbon 13106AEK1RKW185 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do šeda, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1860 127 13 1 630 1 972

Dub Curio 13106AEKA1KW185 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do tmavě hněda, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1860 127 13 1 630 1 972

GrOUND COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč 
bez DPH/m²

MOC v Kč 
s 21% DPH/m²

Dub Chalk 133B14EKLCKW226 3-lamelový Variation Matný lak, mořený do bílo šedé 2266 188 13 1 360 1 646

Dub Sand 133B22EK1KKW226 3-lamelový Variation Matný lak, mořený do bílo světle hnědé 2266 188 13 1 360 1 646

Dub Clay 133B14EKHGKW226 3-lamelový Variation Matný lak, mořený do šeda 2266 188 13 1 360 1 646

Dub Seed 133B14EKHNKW226 3-lamelový Variation Matný lak, mořený do světle hnědé 2266 188 13 1 360 1 646

Jasan Coral 133B11AKLCKW226 3-lamelový Lively Matný lak, mořený do bíla 2266 188 13 1 280 1 549

FLOrA COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč 
bez DPH/m²

MOC v Kč 
s 21% DPH/m²

Dub Aster 131248220 1-lamelový Dynamic Matný lak, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2266 187 13 1 990 2 408

Dub Aster 131246220 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2266 187 13 1 990 2 408

Dub Gentian 131249220 1-lamelový Dynamic Matný lak, kartáčovaný, mořený lehce do bíla, mikro zkosené hrany 4V 2266 187 13 1 990 2 408

Dub Yarrow 131245220 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, mořený lehce do bíla, mikro zkosené hrany 4V 2266 187 13 1 990 2 408

Dub Edelweiss 131247220 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, mořený lehce do bíla, mikro zkosené hrany 4V 2266 187 13 1 990 2 408

 

rUGGED COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč 
bez DPH/m²

MOC v Kč 
s 21% DPH/m²

Dub Husk 101P8HEKF0KW180 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, ručně škrabaný, mikro zkosené hrany 4V 1830 125 10,2 1 590 1 924

Dub Safari 101P8QEKFKKW180 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kouřový, řezaná struktura, mikro zkosené hrany 4V 1830 125 10,2 1 710 2 069

Dub Fossil 101P8HEKFHKW180 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do šeda, lehce kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, mikro zkosené hrany 4V 1830 125 10,2 1 710 2 069

Dub Crater 101P8HEKFCKW180 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, mikro zkosené hrany 4V 1830 125 10,2 1 710 2 069

Dub Trench 101P8HEKFMKW180 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do šeda, kartáčovaný, ručně škrabaný, mikro zkosené hrany 4V 1830 125 10,2 1 710 2 069

Dub Moon 101P8HEK02KW180 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, ručně škrabaný, mikro zkosené hrany 4V 1830 125 10,2 1 530 1 851

UNITY COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 (m
m

)

MOC v Kč 
bez DPH/m²

MOC v Kč 
s 21% DPH/m²

Dub Reef 101P3AEK09KW180 1-lamelový Variation Matný lak, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 1830 125 10,2 1 350 1 634

Dub Park 101P6AEK09KW180 1-lamelový Lively Matný lak, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 1830 125 10,2 1 350 1 634

Dub Arctic 101P6AEK0DKW180 1-lamelový Variation Matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 1830 125 10,2 1 570 1 900

Ořech Orchard 101P6FVA09KW120 1-lamelový Lively Matný lak, mořený, mikro zkosené hrany 4V 1200 125 10,2 2 030 2 456

Ořech Garden 101P3FVA50KW120 1-lamelový Variation Saténový lak, zkosené hrany 4V 1200 125 10,2 2 070 2 505

do vyprodání zásob - ověřte si prosím skladovou dostupnost před objednávkou

do vyprodání zásob - ověřte si prosím skladovou dostupnost před objednávkou



9

Kährs LIFE

LIFE COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 
(m

m
) MOC v Kč 

bez DPH/m²
MOC v Kč 

s 21% DPH/m²

Coconut Cream LTCLRW3001-150 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do bíla, mikrozkosené hrany 1810 150 7 1 310 1 585

Light Suede LTCLRW3002-150 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do hněda, mikrozkosené hrany 1810 150 7 1 310 1 585

Pure Oak LTCLRW3003-150 1-lamelový Calm Matný lak, mikrozkosené hrany 1810 150 7 1 280 1 549

Whole Grain LTCLRW3004-150 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do světle hněda, mikrozkosené hrany 1810 150 7 1 310 1 585

Driftwood LTCLRW3005-150 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do hnědo šeda, mikrozkosené hrany 1810 150 7 1 310 1 585

Earl Grey LTCLRW3006-150 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do hnědo šeda, mikrozkosené hrany 1810 150 7 1 310 1 585

Butterscotch LTCLRW3007-150 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do hněda, mikrozkosené hrany 1810 150 7 1 310 1 585

Faded Black LTCLRW3008-150 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do černa, mikrozkosené hrany 1810 150 7 1 310 1 585

Pure Walnut LTCLRW3010-150 1-lamelový Calm Matný lak, mikrozkosené hrany 1810 150 7 1 540 1 863

Cocoa Bean LTCLRW3011-150 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do tmavě hněda, mikrozkosené hrany 1810 150 7 1 310 1 585

Coconut Cream LTCLRW3001-118 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do bíla, mikrozkosené hrany 1225 118 7 1 280 1 549

Light Suede LTCLRW3002-118 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do hněda, mikrozkosené hrany 1225 118 7 1 280 1 549

Pure Oak LTCLRW3003-118 1-lamelový Calm Matný lak, mikrozkosené hrany 1225 118 7 1 240 1 500

Whole Grain LTCLRW3004-118 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do světle hněda, mikrozkosené hrany 1225 118 7 1 280 1 549

Driftwood LTCLRW3005-118 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do hnědo šeda, mikrozkosené hrany 1225 118 7 1 280 1 549

Earl Grey LTCLRW3006-118 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do hnědo šeda, mikrozkosené hrany 1225 118 7 1 280 1 549

Butterscotch LTCLRW3007-118 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do hněda, mikrozkosené hrany 1225 118 7 1 280 1 549

Faded Black LTCLRW3008-118 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do černa, mikrozkosené hrany 1225 118 7 1 280 1 549

Pure Walnut LTCLRW3010-118 1-lamelový Calm Matný lak, mikrozkosené hrany 1225 118 7 1 500 1 815

Cocoa Bean LTCLRW3011-118 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do tmavě hněda, mikrozkosené hrany 1225 118 7 1 280 1 549

Coconut Cream LTCLRW3001-193 2-lamelový Calm Matný lak, mořený do bíla 1225 193 7 1 150 1 392

Light Suede LTCLRW3002-193 2-lamelový Calm Matný lak, mořený do hněda 1225 193 7 1 150 1 392

Pure Oak LTCLRW3003-193 2-lamelový Calm Matný lak 1225 193 7 1 110 1 343

Whole Grain LTCLRW3004-193 2-lamelový Calm Matný lak, mořený do světle hněda 1225 193 7 1 150 1 392

Driftwood LTCLRW3005-193 2-lamelový Calm Matný lak, mořený do hnědo šeda 1225 193 7 1 150 1 392

Earl Grey LTCLRW3006-193 2-lamelový Calm Matný lak, mořený do hnědo šeda 1225 193 7 1 150 1 392

Butterscotch LTCLRW3007-193 2-lamelový Calm Matný lak, mořený do hněda 1225 193 7 1 150 1 392

Faded Black LTCLRW3008-193 2-lamelový Calm Matný lak, mořený do černa 1225 193 7 1 150 1 392

Pure Walnut LTCLRW3010-193 2-lamelový Calm Matný lak 1225 193 7 1 390 1 682

Cocoa Bean LTCLRW3011-193 2-lamelový Calm Matný lak, mořený do tmavě hněda 1225 193 7 1 150 1 392

Dřevěné podlahy
3-vrstvé

 Pozor! Dekory z kolekce Life o šířce 118 mm mají dodací termín cca 4 týdny od objednávky. Dekor Pure Walnut o šířce 118 mm má termín dodání cca 8 týdnů od objednávky.



10

Dřevěné podlahy 
3-vrstvé

LIFE COLLECTION

Název Artiklové číslo Vzor Třídění Povrchová úprava

Dé
lk

a (
m

m
)

Ší
řk

a (
m

m
)

Tl
ou

šť
ka

 
(m

m
) MOC v Kč

bez DPH/m²
MOC v Kč

s 21% DPH/m²

Coconut Cream LTCLRW3001-150 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do bíla, mikrozkosené hrany 1810 150 7 1 310 1 585

Light Suede LTCLRW3002-150 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do hněda, mikrozkosené hrany 1810 150 7 1 310 1 585

Pure Oak LTCLRW3003-150 1-lamelový Calm Matný lak, mikrozkosené hrany 1810 150 7 1 280 1 549

Whole Grain LTCLRW3004-150 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do světle hněda, mikrozkosené hrany 1810 150 7 1 310 1 585

Driftwood LTCLRW3005-150 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do hnědo šeda, mikrozkosené hrany 1810 150 7 1 310 1 585

Earl Grey LTCLRW3006-150 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do hnědo šeda, mikrozkosené hrany 1810 150 7 1 310 1 585

Butterscotch LTCLRW3007-150 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do hněda, mikrozkosené hrany 1810 150 7 1 310 1 585

Faded Black LTCLRW3008-150 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do černa, mikrozkosené hrany 1810 150 7 1 310 1 585

Pure Walnut LTCLRW3010-150 1-lamelový Calm Matný lak, mikrozkosené hrany 1810 150 7 1 540 1 863

Cocoa Bean LTCLRW3011-150 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do tmavě hněda, mikrozkosené hrany 1810 150 7 1 310 1 585

Coconut Cream LTCLRW3001-118 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do bíla, mikrozkosené hrany 1225 118 7 1 280 1 549

Light Suede LTCLRW3002-118 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do hněda, mikrozkosené hrany 1225 118 7 1 280 1 549

Pure Oak LTCLRW3003-118 1-lamelový Calm Matný lak, mikrozkosené hrany 1225 118 7 1 240 1 500

Whole Grain LTCLRW3004-118 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do světle hněda, mikrozkosené hrany 1225 118 7 1 280 1 549

Driftwood LTCLRW3005-118 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do hnědo šeda, mikrozkosené hrany 1225 118 7 1 280 1 549

Earl Grey LTCLRW3006-118 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do hnědo šeda, mikrozkosené hrany 1225 118 7 1 280 1 549

Butterscotch LTCLRW3007-118 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do hněda, mikrozkosené hrany 1225 118 7 1 280 1 549

Faded Black LTCLRW3008-118 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do černa, mikrozkosené hrany 1225 118 7 1 280 1 549

Pure Walnut LTCLRW3010-118 1-lamelový Calm Matný lak, mikrozkosené hrany 1225 118 7 1 500 1 815

Cocoa Bean LTCLRW3011-118 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do tmavě hněda, mikrozkosené hrany 1225 118 7 1 280 1 549

Coconut Cream LTCLRW3001-193 2-lamelový Calm Matný lak, mořený do bíla 1225 193 7 1 150 1 392

Light Suede LTCLRW3002-193 2-lamelový Calm Matný lak, mořený do hněda 1225 193 7 1 150 1 392

Pure Oak LTCLRW3003-193 2-lamelový Calm Matný lak 1225 193 7 1 110 1 343

Whole Grain LTCLRW3004-193 2-lamelový Calm Matný lak, mořený do světle hněda 1225 193 7 1 150 1 392

Driftwood LTCLRW3005-193 2-lamelový Calm Matný lak, mořený do hnědo šeda 1225 193 7 1 150 1 392

Earl Grey LTCLRW3006-193 2-lamelový Calm Matný lak, mořený do hnědo šeda 1225 193 7 1 150 1 392

Butterscotch LTCLRW3007-193 2-lamelový Calm Matný lak, mořený do hněda 1225 193 7 1 150 1 392

Faded Black LTCLRW3008-193 2-lamelový Calm Matný lak, mořený do černa 1225 193 7 1 150 1 392

Pure Walnut LTCLRW3010-193 2-lamelový Calm Matný lak 1225 193 7 1 390 1 682

Cocoa Bean LTCLRW3011-193 2-lamelový Calm Matný lak, mořený do tmavě hněda 1225 193 7 1 150 1 392

Technické informace

Počet lamel Kolekce Tloušťka 
(mm) Délka x šířka (mm)

Obsah / balíku

Počet lamel v balíku Obsah balíku v m² Váha balíku v kg m² na paletě

1 – lam

Life 7 1225 x 118 12 1,74 11,80 104,40

Life 7 1810 x 150 12 3,26 22,20 176,04

Spirit Unity, Spirit Rugged 10,2 1830 x 125 8 1,83 17,93 89,67

Spirit Unity 10,2 1200 x 125 10 1,50 14,00 89,67 

Canvas 13 1860 x 127 7 1,65 12,25 104,08

Ground 13 2266 x 188 8 3,41 24,55 119,35

Flora 13 2266 x 187 8 3,39 24,40 152,55

Piacente 14 1900 x 190  8 2,90 22,00 129,60

Classic Nouveau, Capital, Sand, European Naturals, Beyond Retro 15 2000 x 187 6 2,24 19,00 100,80

Nordic Naturals, European Naturals, Sand, Capital, Classic Nouveau, 
Founders, Småland, Lux, Boardwalk, Texture, Alpin

15 2420 x 187 6 2,72 21,80 122,40

Lux 15 2420 x 151 6 2,20 17,85 118,26

European Naturals, Capital, Lux, Sand, Classic Nouveau 15 2266 x 187 6 2,54 20,30 114,41

Da Capo, Artisan, Rifugio 15 1900 x 190 6 2,17 17,40 75,95

Royal 18 2400 x 305  4 2,93  30,00 79,11 

2 – lam

Life 7 1225 x 193 12 2,84 19,30 113,60

American Naturals 15 2421 x 200 6 2,90 23,00 130,95

Da Capo 15 1900 x 190 6 2,17 17,40 75,95

European Naturals, Sand, Harmony, Lumen 15 2423 x 200 6 2,91 23,30 130,95

3 – lam

Tres (Avanti) 13 2423 x 200 7 3,40 23,60 170,00

Tres (Avanti) 13 2266 x 188 8 3,41 24,55 119,35

Nordic Naturals, European Naturals, Americal Naturals, World 
Naturals, Sand, Harmony, Lumen, Beyond Retro

15 2423 x 200 6 2,91 23,30 130,95

Götaland 15 2419 x 196 6 2,84 22,72 127,80

Holandský vzor European Renaissance 15 2426 x 198,5 6 2,89 23,20 130,05

Vzor rybí kost Chevron 15 1848 x 305 4 2,04 20,01 61,20

www.bomaparket.cz

BOMA PARKET s.r.o.

Studio Nusle - V Horkách 21, Praha 4 - tel. 244401806 / 606702193 - nusle@bomaparket.cz 
Bohdalec - Nad Vršovskou horou 88/7 - tel. 272660732 / 606702192 - info@bomaparket.cz


	Kährs MOC_podlah_CZ_5.6.23.pdf
	Kährs_MOC_podlah_CZ_15.3.2024.pdf



